
Vážení zákazníci,
sspolečnost Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s. v rámci 
zkvalitňování svých služeb pro zákazníky zprovoznila 
elektronickou pokladnu (e-pokladnu) sloužící nepřetržitě                   
k hotovostním i bezhotovostním úhradám faktur za vodné, 
stočné a ostatní služby. E-pokladna je umístěna u vstupu do 
hlavní budovy společnos na adrese Teplého 2014, 530 02 
Pardubice. 

Po příchodu k e-pokladně poklepejte na displej 
obrazovky, aby se obrazovka rozsvíla a poté 
naskenujte QR kód uvedený na dokladu, který 
chcete uhradit. Dále postupujte dle pokynů na 
obrazovce e-pokladny.

E-pokladna nabízí dva způsoby úhrady, a to buď 
hotovostní platbu bankovkami (5*) či mincemi (2*) nebo 
bezhotovostní platbu, kterou provedete 
přiložením/vložením Vaší platební karty k/do terminálu 
pod obrazovkou e-pokladny (4*). Po provedené úhradě 
e-pokladna automacky vyskne doklad o úhradě (3*).

*obrázek na druhé straně

V úředních hodinách (pondělí a středa 8:00 – 11:00 a 11:30 – 
16:00 hod.) můžete požádat o případnou pomoc s úhradou na 
e-pokladně pověřenou osobu na recepci.
V případě uzavřeného vchodu o víkendech a ve všední dny v 
čase od 20:00 hod. do 6:00 hod. použijte pro vpuštění do 
zádveří budovy QR kód na faktuře.

Věříme, že tato nová služba povede k vaší spokojenos.

vzor QR kódu

Elektronická pokladna



2) mincovník

3) sk stvrzenek

E-pokladna do budoucna nahradí provoz pokladny 
na VAK Pardubice, ul. Teplého 2014.

Další způsoby platby, které můžete využít: 
- bankovní převod         - SIPO
- inkasní příkaz z účtu      - poštovní složenka

Naše společnost rovněž umožňuje sjednání zálohových plateb. Více 
informací naleznete na našich webových stránkách www.vakpce.cz. 

5) bankovky

7) vrácené mince

1) dotyková obrazovka

4) platební termínál

6) čtečka QR kódu

Elektronická pokladna


